11-02-2024 10:09:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho atraves deste solicitar os serviços de limpeza , capina e roçagem na Escola Estadual José Gomes
Junqueira, Localizada na Rua Roberto Margonari, 360 bairro Luizote de Freitas. Os serviço se fazem necessário para
manutenção do prédio e segurança dos alunos e funcionários!

a limpeza , capina e roçagem

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-04-2021

RUA ROBERTO MARGONARI, 360, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-195, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESCOLA ESTADUAL JOSE GOMES JUNQUEIRA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12119/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total